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Letzte TZ 1348/2001

Einlage umgeschrieben gemdal Verordnung BGBl. IT,

143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG)

1386
1387
1388
1401
1402
1403

1426
1439
1441

1442
1443

1444
1449/1
1449/2
1453
1466

1467

1477

1479

1482

Sonst (StraBen)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Sonst (StraBen)
GST-Fléache

Landw (Feld/Wiese)
Wasser (flieBend)
Wasser (flieRend)
Landw (verbuscht)
GST-Flache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
Landw (verbuscht)
GST-Flache

Landw (verbuscht)
Sonst (StraBen)
Sonst (StraBen)
Wald (Walder)

Wald (Walder)

Wald (Walder)
GST-Flache

Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
GST-Fléache

Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
GST-Fléache

Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
GST-Flache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Fléache

Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)

(*

FLACHE

85
(563)
(1173)
1097
76
(90)
(2739)
(1516)
(6474)
(1683)
1658
25
(16534)
6685
9545
304
(62567)
28919
21292
11875
481
(10247)
6539
3708
(21398)
5883
6662
8532
321

GST-ADRESSE

Anderung
Anderung
Anderung
Anderung
Anderung
Anderung

Anderung
Anderung
Anderung

Anderung
Anderung

Anderung
Anderung
Anderung
Anderung
Anderung

Anderung

Anderung

Anderung

Anderung
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Vorbereitung
Vorbereitung
Vorbereitung
Vorbereitung
Vorbereitung
Vorbereitung

Vorbereitung
Vorbereitung
Vorbereitung

Vorbereitung
Vorbereitung

Vorbereitung
Vorbereitung
Vorbereitung
Vorbereitung
Vorbereitung

Vorbereitung

Vorbereitung

Vorbereitung

Vorbereitung



1553 GST-Flache (40660) Anderung in Vorbereitung

Landw (Feld/Wiese) 34767
Landw (verbuscht) 1243
Wald (Walder) 4650
1563 GST-Flache (1442) Anderung in Vorbereitung
Wald (Walder) 1285
Wald (Forststr.) 157
2231/1 Wald (Walder) (3009) Anderung in Vorbereitung
2231/2 Wald (Walder) (1864) Anderung in Vorbereitung
GESAMTFLAECHE (175098) Anderung in Vorbereitung
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1 a geldscht
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1 ANTEIL: 6/51
jeweiliger Eigentiimer der EZ 90045
ADR:
a Stand 1924 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.Nr. 285)
2 ANTEIL: 9/51
jeweiliger Eigentiimer der EZ 90043
ADR:
a Stand 1924 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.Nr. 285)
3 ANTEIL: 6/51
jeweiliger Eigentimer der EZ 90044
ADR:
a Stand 1924 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.Nr. 285)
4 ANTEIL: 6/51
jeweiliger Eigentimer der EZ 90046
ADR:
a Stand 1924 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.Nr. 285)
5 ANTEIL: 8/51
jeweiliger Eigentimer der EZ 90047
ADR:
a Stand 1924 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.Nr. 285)
6 ANTEIL: 6/51
jeweiliger Eigentimer der EZ 90049
ADR:
a Stand 1924 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.Nr. 285)
7 ANTEIL: 5/51
jeweiliger Eigentiimer der EZ 90048
ADR:
a Stand 1924 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.Nr. 285)
8 ANTEIL: 4/51
jeweiliger Eigentiimer der EZ 90137
ADR:
a Stand 1924 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.Nr. 285)
9 ANTEIL: 1/51
jeweiliger Eigentimer der EZ 278
ADR:
a Stand 1924 Ubergabsvertrag 1920-04-11, fol. 1094, Eigentumsrecht
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3 a
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Stand 1899 301/1925
DIENSTBARKEIT des Viehtriebes Utber Gst 1426 gem § 1
Ubereinkommen 1898-10-26, fol. 602/1899, fiir EZ 90042
(Gapoldsleiten)

1220/1983
DIENSTBARKEIT der Errichtung, des Betriebes, der Erhaltung
und der allfédlligen Erneuerung der sog. 'Einseilumlaufbahn
Klausen-Ehrenbachhéhe' auf Gst 1482 1477 1553 2231/2 2231/1
fir EZ 1017

1278/1992
DIENSTBARKEIT der Fihrung, Beniitzung und Erhaltung eines
unterirdisch verlegten Hochspannungskabelsn auf Gst 1482
1477 1553 2231/1 2231/2 gem Pkt 1 2 Dienstbarkeitsvertrag
1992-06-11 fir
Tiroler Wasserkraftwerke Aktiengesellschaft

719/1998
DIENSTBARKEIT der Verlegung und des Betriebes sowie der
Erhaltung und Erneuerung einer Leitung auf Gst 1402 gem
Dienstbarkeitsvertrag 1998-05-04 fiir TIGAS-Erdgas Tirol
GmbH

1348/2001
DIENSTBARKEIT
a) der Errichtung und Erhaltung einer Schrankregelstation
samt Schutzzone auf Gst 1402
b) des Gehens auf Gst 1402
c) der Verlegung und des Betriebes sowie der Erhaltung und
Erneuerung von zweil Leitungen auf Gst 1402
d) der Verlegung und des Betriebes sowie der Erhaltung und
Erneuerung einer Leitung auf Gst 1403
gem Dienstbarkeitsvertrag 2001-05-31 fir TIGAS-Erdgas Tirol
GmbH
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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Grundbuch
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